
DERS ADI SINIFI NO ADI SOYADI

AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 543 BORA ERKEK

AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 598 BURAK SAİM YERLİKAYA
AMP - 12. Sınıf / C Şubesi 419 ŞADAN BEKİR KAVAS
AMP - 12. Sınıf / C Şubesi 464 LİVANUR KAR
AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 318 YİĞİTCAN YILMAZ
AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 321 NAZAR DEMİRDÖĞER
AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 489 TUĞRA BİLEN
AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 543 BORA ERKEK

AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 456 BERRANAZ KAÇMAZ
AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 462 ÖMER BURAK ÖZCAN
AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 472 BEYZA HARE

AMP - 12. Sınıf / C Şubesi 413 UMUTCAN AYDOĞAN
AMP - 12. Sınıf / C Şubesi 416 AHMET REŞAT AKÇA
AMP - 12. Sınıf / C Şubesi 419 ŞADAN BEKİR KAVAS
AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 598 BURAK SAİM YERLİKAYA
AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 452 ÖMER BURAK ÖZCAN
AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 501 EMİRCAN DADAK
AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 598 BURAK SAİM YERLİKAYA
AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 462 ÖMER BURAK ÖZCAN
AMP - 12. Sınıf / C Şubesi 530 TALHA ŞENER

15:00
KONAKLAMADA İSTATİSTİKİ RAPORLAR 
(12. SINIF)

AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 598 BURAK SAİM YERLİKAYA

AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 110 KERİM CEYLAN
AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 175 MUHAMMET ALİ ÇETİN
AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 501 EMİRCAN DADAK
AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 462 ÖMER BURAK ÖZCAN

AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 110 KERİM CEYLAN
AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 119 BEDİRHAN BAŞ
AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 175 MUHAMMET ALİ ÇETİN
AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 300 BERK GENÇ
AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 303 VOLKAN UYGUN

AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 318 YİĞİTCAN YILMAZ
AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 466 CEREN AKYÜZ
AMP - 12. Sınıf / C Şubesi 416 AHMET REŞAT AKÇA
AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 173 KADER GİZEM ÇİFTÇİ
AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 304 SAMİ YUSUF BEBEK
AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 445 EFE ALTUN

AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 598 BURAK SAİM YERLİKAYA
AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 462 ÖMER BURAK ÖZCAN

AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 303 VOLKAN UYGUN

AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 453 YİĞİT ALİ KARAKAŞ
AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 456 BERRA NAZ KAÇMAZ
AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 472 BEYZA HARE

ÖN BÜRODA VARDİYA İŞLEMLERİ        
(12. SINIF)

AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 598 BURAK SAİM YERLİKAYA09:00

AKÇAKOCA SÜHA GÜVEN TURİZM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ŞUBAT 2025 DÖNEMİ SORUMLULUK SINAVLARI ÖĞRENCİ LİSTESİ

TARİHİ/SAATİ

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ( 11. Sınıf)
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TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (10. Sınıf)

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (9. Sınıf)

YABANCI DİL (12. SINIF)

09:00

11:00

TEMEL YİYECEK ÜRETİMİ VE SERVİS 
ATÖLYESİ (9. Sınıf)

13:00
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16:00

AMP - 10. Sınıf / A Şubes 222

16:00

16:00

09:00

11:00
SEÇMELİ ASTRONOMİ VE UZAY 
BİLİMLERİ (9. SINIF)

14:00
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ (12. 
SINIF)

İREM EYLÜL AVAZ

AŞÇILIK VE SERVİS ATÖLYESİ (10. Sınıf)

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (12.SINIF)

MATEMATİK (9. SINIF)



AMP - 10. Sınıf / A Şubes 202 NAZIM DENİZ EREN
AMP - 10. Sınıf / A Şubes 222 İREM EYLÜL AVAZ
AMP - 10. Sınıf / A Şubes 239 YAĞIZ POLAT
AMP - 10. Sınıf / B Şubes 119 BEDİRHAN BAŞ
AMP - 10. Sınıf / B Şubes 175 MUHAMMET ALİ ÇETİN
AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 300 BERK GENÇ
AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 303 VOLKAN UYGUN

AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 304 SAMİ YUSUF BEBEK
AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 318 YİĞİTCAN YILMAZ
AMP - 12. Sınıf / B Şubes 496 İRFAN CAN KARTAL

AMP - 10. Sınıf / A Şubesi 202 NAZIM DENİZ EREN
AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 175 MUHAMMET ALİ ÇETİN

16:30 DOSYALAMA VE ARŞİVLEME (12.SINIF) AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 598 BURAK SAİM YERLİKAYA
AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 598 BURAK SAİM YERLİKAYA
AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 452 ÖMER BURAK ÖZCAN

AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 598 BURAK SAİM YERLİKAYA
AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 452 ÖMER BURAK ÖZCAN

Düzenleyen: 20.01.2025

Murat GÜNER Hasan YALILI

Müdür Yrd. Okul Müdürü

AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 598 BURAK SAİM YERLİKAYA16:15

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ŞUBAT 2025 DÖNEMİ SORUMLULUK SINAVLARI ÖĞRENCİ LİSTESİ
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12:00
T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK 
(12.SINIF)

TÜRKİYENİN TURİSTİK MERKEZLERİ 
(12.SINIF)

14:00

MUHAMMET ALİ ÇETİN

AKÇAKOCA SÜHA GÜVEN TURİZM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI (9. 
SINIF)

AMP - 10. Sınıf / B Şubesi 17512:00

BESLENME İLKELERİ VE HİJYEN (9. Sınıf)10:00

MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ (9. Sınıf)


